CyxopykoBa OkcaHa AneKcaHapoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO CyxopykoBa OkcaHa AnekcaHApoBHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 008310
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 21.12.2012
HoMep oTyeTa | 10Op. MLO 3aKJ/IIOYMBLUEE A,0roOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpasnetme
cocTaBiieHus onpepensemon OUEHO4YHOW
00 oueHke Ha NpoBefeHue OUEeHKMU OLLeHKMU
oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
OueHka
5143321 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 04.10.2023 y4acToK pblHOYHasA
HeABMXUMOCTU
03/10/23-44 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 05.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeABVXUMOCTU
11/10/23-45 000 «OLeHo4Has (upMa «Jlngep» 18.11.2023 KBapTUpa PbIHOYHEs Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
11/10/23-45 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 12.10.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouehka
HeABVXUMOCTU
12/10/23-47 000 «OueHo4Has GupMa «Jlugep» 14.10.2023 KBapTNpa PbIHOYHES Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
13/10/23-48 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 14.10.2023 KBapTupa PBIHOYHAsR 1 Ouehka
JIMKBNAAUNOHHAA | HeABMXUMOCTU
13/10/23-49 000 «OueHo4Has pupMa «Jlugep» 16.10.2023 KBapTNpa PbIHOHAs 1 Ouetka
NNKBMAALUNOHHAA = HeABUXMMOCTU
15/10/23-50 000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep» 16.10.2023 KBapTupa PBIHOYHAER 1 Ouehka
JIMKBUAAUNOHHAA | HeABMXUMOCTU
5215290 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 19.10.2023 OOM+Y4acTOK | pPbIHOYHasA Ouenka
HeLBMXXUMOCTHN
5215331 000 «OueHo4Hasa upma «Jlnpgep» 19.10.2023 KBapTupa pbIHOYHas Ouetika
HeABVXXUMOCTU
16/10/23-51 000 «OueHo4Has upMa «Jnaep» 17.10.2023 KBapTUPa PBIHOYHAA 1 Ouenka
NNKBMOAUNOHHAA = HeaBUXMMOCTU
5227871 000 «OueHo4Hasa upma «Jlnaep» 20.10.2023 OOM+Yy4aCTOK = pblHOYHas Ouerika
HeABVXUMOCTU
000 «OueHo4Has grpma «Jlngep» OueHka
5254414 u p nep 26.10.2023 anapTameHT pbIHOYHas
HEeLBMXUMOCTHN
OueHka
5257331 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 27.10.2023 KOMHaTa pblHOYHasA
HeABMXXUMOCTU
OueHka
5239847 000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep» 30.10.2023 KOMHaTa pbIHOYHas
HeABVXUMOCTU
27/10/23-52 000 «OueHouHas hupMa «Jlnaep» 02.11.2023 KBapTUpa PEIHOYHaA W Ouehka
JINKBUAAUNOHHAA | HeABMXUMOCTU
27/10/23-53 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 01.11.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouerka
HeABVXUMOCTU
29/10/23-54 000 «OueHo4Has pupma «Jingep» 31.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
29/10/23-55 000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep» 31.10.2023 KBapTupa pbIHOYHasA Ouehika
HeABVXUMOCTU
OueHka
5300761 000 «OueHo4Hasa pupma «Jingep» 05.11.2023 KBapTupa pbIHOYHasA

HeOABUXNMOCTHU



5298551

5485722

5324704

5297775

14/11/23-56

20/11/23-57

20/11/23-58

5368223

26/11/23-59

5395040

5402613

5454428

08/12/23-60

5475324

5498846

5500215

5509122

5509929

5524019

20/12/23-61

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has upMma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has upMa «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Has pupma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Hasa punpma «Jinpep»

000 «OueHo4Hasa hupma «Jlngep»

000 «OueHo4Has pupMma «Jingep»

000 «OueHo4Hasa upma «Jlngep»

000 «OueHo4Has upMa «Jingep»

000 «OueHo4Hasa pupma «Jinpep»

07.11.2023

15.12.2023

10.11.2023

13.11.2023

14.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

20.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

27.11.2023

07.12.2023

13.12.2023

12.12.2023

19.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

KBapTupa

KBapTUpa

yyacToK

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

OOM+YYacTokK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

AOM+Yy4acToK

anapTamMeHT

y4acCToK

y4acToK

y4acCToOK

y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NnKBnoaunoHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUOaUNOHHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Сухорукова Оксана Александровна

