

Сухорукова Оксана Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сухорукова Оксана Александровна			
Номер в реестре членов РОО		008310			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5143321	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	04.10.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/10/23-44	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	05.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/10/23-45	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/10/23-45	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/10/23-47	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/10/23-48	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13/10/23-49	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15/10/23-50	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	16.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5215290	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.10.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
5215331	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/10/23-51	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	17.10.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5227871	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.10.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
5254414	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	26.10.2023	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
5257331	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
5239847	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	30.10.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
27/10/23-52	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	02.11.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
27/10/23-53	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/10/23-54	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
29/10/23-55	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5300761	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	05.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5298551	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5485722	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5324704	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	10.11.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
5297775	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/11/23-56	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	14.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/11/23-57	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/11/23-58	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5368223	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.11.2023	дом+участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/11/23-59	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5395040	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	28.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5402613	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	27.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5454428	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/12/23-60	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	13.12.2023	дом+участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5475324	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	12.12.2023	апартамент	рыночная	Оценка недвижимости
5498846	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.12.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
5500215	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	15.12.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
5509122	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	18.12.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
5509929	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	19.12.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
5524019	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	20.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20/12/23-61	ООО «Оценочная фирма «Лидер»	21.12.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости